
Nová Role Ostrov,jídelna

Kynšperk n.Ohří

Lázně Kynžvart

Cheb,aut.nádr.

Jáchymov,lázně

Boží Dar,u kostela

Boží Dar,u kostela

Nové 
Hamry

Bochov

          Žlutice Chyše

Valeč

Prameny

Horní 
Slavkov

Sokolov,terminál

Nejdek

Karlovy Vary,terminál

Horní Blatná,nám.

Pernink

Abertamy

Chodov

Nové
Sedlo

Karlovy Vary,terminál
Sokolov,terminál

Klínovec

Kladská

Hrozňatov

Mariánské 
Lázně,aut.st.

Bublava

Kraslice,
Hraničná

Stříbrná

Přebuz

Nejdek

Adorf, 
Bahnhof

Markneukirchen

Klingenthal
Bahnhof

Vysoká Pec

Sokolov, term. LoketFrantiškovy Lázně
Hazlov

Aš

Doubrava

Bad Elster

www.egronet.de

Bečov n.Teplou
žel.stanice

Toužim

Bl
at

no

www.vgt-tirschenreuth.de

www.mestocheb.cz

VALDŠTEJNOVA STEZKA 
WALLENSTEIN - 

RADWANDERWEG 

Karlovy Vary,terminál

Kraslice,
aut.nádr

MAPKA CYKLODOPRAVY 
KARLOVARSKÉHO KRAJE19.

SEZÓNA

ZELENÁ JEZDÍ POUZE NA OBJEDNÁVKU

MODRÁ - JEDE 15.5.2021 A KAŽDOU  
POSLEDNÍ SOBOTU V MĚSÍCI

9.05 Sokolov 18.40
9.20 Loket 18.25
9.55 Karlovy Vary, term. 18.05

10.25 Bochov 17.30
10.50 Žlutice 17.15
11.08 Chyše 17.00
11.25 Valeč 16.40

40 KAPACITA VLEKU 40

ŽLUTÁ
9.05 Sokolov, term. 13.00
9.22 Nové Sedlo, pošta 12.45
9.32 Chodov, aut. nádr. 12.35
9.50 Nová Role, sídliště 12.25

10.20 Nejdek, aut. st. 12.10
10.30 Nové Hamry 11.56
10.40 Horní Blatná, nám. 11.48
10.48 Pernink, škola 11.41
10.52 Abertamy, nám. 11.38
11.10 Boží Dar, u kostela 11.25

40 KAPACITA VLEKU 40

So+Ne So+Ne

AZUROVÁ
8.30 Mariánské Lázně, aut. st. 17.40
8.45 Lázně Kynžvart, zámek 17.22
9.25 Cheb, aut. nádr. 16.52
9.40 Františkovy Lázně, měst. sady 16.35
9.47 Hazlov 16.25

10.05 Aš, sídliště 16.10
23 KAPACITA VLEKU 23

So So

7.10 Cheb, aut. nádr. 14.20
7.25 Františkovy Lázně, měst. sady 14.10
7.40 Hazlov 14.00
8.02 Aš, sídliště 13.42
8.12 Aš, Doubrava 13.30
8.21 Bad Elster, Wagenhalle 13.19
8.30 Adorf, Bahnhof 13.09
9.02 Klingenthal, Bahnhof 12.35
9.07 Kraslice, Hraničná 12.30
9.22 Kraslice, aut. st. 12.25
9.27 Kraslice, Tisová 12.21
9.33 Bublava, rest. Sport 12.15
9.40 Stříbrná, rozc. Nancy 12.10
9.55 Přebuz 11.55

10.03 Vysoká pec, hotel Sport 11.40
10.17 Nejdek, aut. st. 11.25

24 KAPACITA VLEKU 24

So SoORANŽOVÁ*

PROVOZ CYKLOBUSŮ OD 15.5. DO 26.9. 2021

PŘEJEME VÁM MNOHO ŠŤASTNÝCH KILOMETRŮ S VĚTREM V ZÁDECH 
 ›  WWW.AUTOBUSY-KV.CZ  ›        AUTOBUSY KARLOVY VARY

So Pá (48) So+Ne So So So Pá (48) So So+Ne
7.55 7.55 16.25 Cheb, aut. nádr. 12.05 13.40 18.05
8.10 8.10 16.43 Kynšperk n. Ohří, nám. 11.50 13.23 17.45
8.40 8.40 17.15 Sokolov, term. 11.25 13.03 17.28
8.53 8.53 17.30 Loket 11.00 12.50 17.15

8.10 9.20 9.20 13.10 17.50 Karlovy Vary, term. 10.35 12.35 12.53 16.55
8.30 9.43 9.43 13.28 Ostrov, jídelna 10.05 12.20 12.40 16.42
8.40 9.53 9.53 13.40 Jáchymov, lázně 9.40 12.10 12.30 16.30
9.00 10.15 10.15 13.52 Boží Dar, U Kostela 9.20 12.00 12.20 16.20
30 53 53 30 30 KAPACITA VLEKU 30 53 30 53

48 jede v pátek od 9. 7. do 27. 8. 2021

ČERVENÁ

VÍCE INFORMACÍ O NAŠICH TIPECH NA CYKLOVÝLETY  
NALEZENETE NA NAŠICH INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH.
www.autobusy-kv.cz/doprava-cyklodoprava.html

* linka bude v provozu od vyhlášení dopravcem

Speciální cyklojízda 
do Blatna 7. 8. 2021



Vážení cyklisté a turisté,
již 19. rokem pro Vás zajišťujeme provoz cyklodopravy 
v rámci systému CykloEGRENSIS. Jedná se o jediný 
ucelený systém cyklodopravy – přepravy cyklistů 
a jízdních kol cyklobusy – v Karlovarském kraji. Na níže 
uvedených trasách však přepravujeme i turisty a ostatní 
cestující. Nabízíme Vám pět základních tras – červenou 
Cyklostezkou Ohře do Krušných, modrou Mezi Stře-
lou a Vladařem, oranžovou Chebskem a Vogtland-
skem do přírodního parku Přebuz, žlutou Porolavím 
k Blatenskému příkopu a azurovou Lázeňskou. Trasy 
v mapě znázorněny přerušovanou černou čarou vyzna-
čují možnost přepravy kol na speciálních držácích na 
autobusech obsluhující pravidelné linky. 

Cyklobusy jsou v provozu od 15.5.2021 do 26.9.2021 
vždy v sobotu, neděli, o svátcích (žlutá) a také v pátek 
o letních prázdninách – červená linka. Dále jsou u čer-
vené linky přidány sobotní spoje KV – Boží Dar a zpět. 
Oranžová (od vyhlášení) a azurová linka je v provozu 
v sobotu, modrá jezdí 15.května a každou poslední 
sobotu v měsíci. Zelená linka je i v letošním roce opět 
na objednávku, za poplatek 4000 Kč. Jízdní řády linek 
jsou zveřejněny na zastávkách, veškeré informace 
včetně tarifních podmínek dostanete v předprodejních 
místech naší společnosti, u řidičů cyklobusů nebo na 
našich webových stránkách.

Využijte možnost přepravy jízdních kol i na vybraných 
autobusových linkách v oblasti Mariánsko-lázeňska, 
Sokolovska, Vejprtska, Chomutovska a Šluknovska. 
Jízdní kola jsou přepravovány cyklovleky a spoje jsou 
označeny:

Seznam jednotlivých linek a spojů naleznete na našich 
internetových stránkách www.autobusy-kv.cz. 
Cyklobusy je možné si objednat podle trasy nebo podle 
přání zákazníka a kapacitních možností po celé ČR a 
Evropě. Pro více informací email: cyklo@autobusy-kv.cz.
Rozšířené místenkování vhodné hlavně pro skupiny 
cyklistů i jednotlivce ve všech zastávkách. Nyní před-
prodej přes rezervační systém IDOS.cz na vybraná místa 
v autobuse.

SOUTĚŽ
I pro letošní rok jsme pro Vás za podpory Cyklocentra 
bratří Vondráčků připravili spoustu zajímavých cen, 
doplňků a jako hlavní cenu dvě horská kola. Pravidla 
soutěže naleznete na našich webových stránkách.

CYKLOKARTA - 699,-Kč
•  Cyklokartu je možné zakoupit ve všech  

přepravních kancelářích.
•  Neomezený počet jízd pro jednu osobu našimi  

cyklobusy v rámci systému CykloEgrensis  
od 15.5. do 26.9. 2021.

•  Je přenosná, každý provozní den cyklobusů  
ji může využít jiná osoba.

• Výrazná finanční úspora za celé období.
•  Výběr z pěti cyklotras v Karlovarském kraji  

s možností kombinace jednotlivých tras.
•  Pohodlná přeprava jízdních kol našimi cyklobusy  

do předem vybrané lokality.

Po předložení jízdenky za přepravu jízdního kola/elekt-
rokola z cyklobusu z téhož dne bude poskytnuta sleva 
25Kč z jízdenky pro dospělého na lodní dopravu v Lokti.
Cestujícím s platnou Turistickou kartou Karlovy VARY 
REGION Card bude po jejím předložení přepraveno 
jízdní kolo/elektrokolo ZDARMA.

CHEB PERNINKAŠ OSTROVJÁCHYMOV

NEJDEK
KYNŠPERK  
NAD OHŘÍBOŽÍ DAR  BOCHOV CHODOV

NOVÉ SEDLO DRMOUL VELKÁ HLEĎSEBELOKET

GENERÁLNÍ PARTNER

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI


